MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefone: 3215-5723

E-mail: pgarq@ufpi.edu.br

PROCESSO DE SELEÇÃO - Biênio agosto-2017/julho-2019

EDITAL Nº 01/2017 – PPGArq

TERCEIRA ETAPA – RESULTADO

A Comissão de Seleção do Mestrado em Arqueologia torna público o resultado da

terceira etapa da seleção do Edital 01/2017 e esclarece que a nota é calculada na

forma estabelecida no Artigo 3.4.1, por regra de três, relativamente à pontuação

máxima.

CPF do Candidato (a) Nota

041.889.323-33 10

053.888.813-00 1,3

A COMISSÃO

mailto:pgarq@ufpi.edu.br